
VÝZKUM TRHU, MÉDIÍ A VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ, VÝVOJ SOFTWARE  

Národních hrdinů 73, 190 12 Praha 9   

tel.: 225 301 111, fax: 225 301 101 

e-mail: median@median.cz 

www.median.cz 

NABÍDKA VÝZKUMU 

“PRŮZKUM VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ” 

6917001 

zpracováno exkluzivně pro Městský Úřad Trutnov 

Praha 13 / 10 / 2017 



NABÍDKA VÝZKUMU 

MEDIAN s.r.o., Oficiální partner Kantar Media Group pro ČR a SR 

Národních hrdinů 73, 190 12  Praha 9, tel.: 225 301 111, www.median.cz 

-2- 

1 NABÍDKA VÝZKUMU 

1.1 KVANTITATIVNÍ ČÁST  

Název projektu – 
předmět smlouvy 

(číslo projektu) 

Průzkum veřejného mínění mezi obyvateli Trutnov 
6917001 

Cíl výzkumu  Zjištění vnímání identity města obyvateli Trutnova 

Metoda CAPI – Computer Assisted Personal Interviewing (Osobní dotazování 
s počítačem) 

Cílová skupina Obyvatelé města Trutnov 18+, všech úrovní vzdělání a profesí 

Velikost 
výběrového 
souboru 

300 rozhovorů 

Výběr 
respondentů 

Kvótní výběr v městě Trutnov 
Kvóty: věk, pohlaví, vzdělání, profese* 
Kvóty jsou počítány s menším počtem kategorií (max. cca 3) 

*je třeba upřesnit s klientem, zda chceme reprezentovat konkrétní
hospodářská odvětví, či stupně řízení, nebo charakter/pozice práce 

Délka rozhovoru Max 7-8 minut (mix uzavřených a otevřených otázek) 

Lokality město Trutnov 

Časový 
harmonogram 

 Závazná objednávka (D0)

 Příprava výzkumu (D+2)

 Sběr dat (D+12)

 Zpracování (D+19)

 Předání výsledků (D+20)

 Osobní prezentace

Termín realizace průzkumu bude upřesněn s klientem. Navržený 
rámcový harmonogram lze upravit s ohledem na potřeby klienty. 

Klient zabezpečí  Obsahové zadání výzkumu

 Schválení finální verze dotazníku

 Schválení harmonogramu

 Schválení parametrů výzkumu

Cena zahrnuje:  Příprava dotazníku

 Kompletní zajištění terénních prací



NABÍDKA VÝZKUMU 

MEDIAN s.r.o., Oficiální partner Kantar Media Group pro ČR a SR 

Národních hrdinů 73, 190 12  Praha 9, tel.: 225 301 111, www.median.cz 

-3- 

 Pořízení datového souboru

 Zpracování a statistická analýza dat

 Závěrečná zpráva v ČJ, formát PPT

Osobní prezentace klientovi v Trutnově není součástí ceny. 

Způsob předání Elektronicky v požadovaných formátech pdf/ppt/xls 

Celková cena 

(bez DPH) 

86 000 Kč (300 CAPI po 8 minutách) 

Cena je upřesněna v závislosti na finálním mixu otázek (poměr 
otevřené vs. uzavřené) 

Kontaktní osoba Account manager - Rozália Koudelková, 602 589 835 

2 PLATNOST NABÍDKY 

Tato nabídka je platná 3 měsíce od jejího podání. 

Všechny materiály, návrhy a ideové koncepty včetně případných dotazových 
instrumentů, které zpracovává MEDIAN v rámci této nabídky, jsou majetkem 
společnosti MEDIAN a byly zpracovány výlučně pro zadavatele poptávky, který 
není oprávněn poskytovat je třetím osobám.  

3 EXKLUZIVITA VÝZKUMU 

Projekt bude prováděn exkluzivně na zakázku klienta. Znamená to, že výsledky 
výzkumu budou předány pouze klientovi a nebudou sdělovány dalším osobám. 

4 OBJEDNÁVKA – PŘIJETÍ NABÍDKY 

Tento formulář slouží pro přijetí nabídky. 
Doplňte, prosím, chybějící údaje a zašlete podepsané zpět. 

Objednatel 

Název a sídlo firmy: Město Trutnov 



NABÍDKA VÝZKUMU 

MEDIAN s.r.o., Oficiální partner Kantar Media Group pro ČR a SR 

Národních hrdinů 73, 190 12  Praha 9, tel.: 225 301 111, www.median.cz 

-4- 

Zapsaná: 

Jednající: 

E-mail pro fakturaci: 

IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel 

Název a sídlo firmy: MEDIAN s.r.o., Národních hrdinů 73, 190 12 Praha 9 

Zapsaná: 
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 17975 

Jednající: Přemyslem Čechem, jednatelem 

IČO: 48587001 

DIČ: CZ48587001 

Číslo účtu: 27-7736030247/0100 

Objednáváme u vás výzkum dle přiložené nabídky a jejích podmínek. 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo ve sjednané době podle časového harmonogramu tak, aby 
mohlo sloužit svému účelu. Dílo je považováno za předané a dokončené, jestliže do 3 
pracovních dnů po jeho odevzdání nesdělí Objednatel písemnou formou Zhotoviteli svůj 
nesouhlas s výstupy projektu včetně písemného sdělení vad a výhrad k dílu. 

Cena je stanovena jako cena pevná, ve výši  86 000,- Kč (bez DPH, 21%) 

Úhrada bude provedena na základě faktury, jejíž splatnost činí 14 dní, vystavené a zaslané ve 
formátu pdf elektronickou poštou Zhotovitelem na e-mailovou adresu Objednatele, 
uvedenou v této objednávce – přijetí nabídky. 

Datum: 
Razítko a podpis Objednatele: 

Datum: 
Razítko a podpis Zhotovitele: 

vznik ze zákona 

Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města

podatelna@trutnov.cz

00278360

CZ00278360

13.11.2017


